

БҰЙРЫҚ

16.05.2022

ПРИКАЗ

№ П-314

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Момзиков В.В.

ЖЭБ бастығы Тимохина Е.С.

РЖЖБ бастығы Величкина С.А.



Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01

Таратылды: Шерина Л.И., МТЖБ, РЖЖБ



БҰЙРЫҚ

16.05.2022

ПРИКАЗ

№ П-314

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.
Начальник ПЭО Тимохина Е.С.
Начальник УРМиР Величкина С.А.



Исп. Чернышова М.В. 
Тел.: 32-46
Дело №08-01
Разослано: Шерина Л.И., ОМТС, УРМиР

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
Исключить								
1. ТОВАРЫ								
1.486	товары	Герметик силиконовый универсальный, бесцветный, объем 260-310 мл	ШТ	15,00	1 800,00	27 000,00	из одного источника	в течение года
1.488	товары	ДОВОДЧИК дверей	ШТ	2,00	12 000,00	24 000,00	из одного источника	в течение года
1.489	товары	ЗАГЛУШКА для плинтуса правая	ШТ	4,00	500,00	2 000,00	из одного источника	в течение года
1.490	товары	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая	ШТ	4,00	500,00	2 000,00	из одного источника	в течение года
1.493	товары	КРАСКА вододисперсионная, акриловая.	ШТ	12,00	15 000,00	180 000,00	из одного источника	в течение года
1.494	товары	ЛИНОЛЕУМ	м²	45,00	4 000,00	180 000,00	из одного источника	в течение года
1.496	товары	ПИСТОЛЕТ для пены монтажной	ШТ	2,00	2 000,00	4 000,00	из одного источника	в течение года
1.497	товары	ПЛИНТУС с кабель-каналом	ШТ	40,00	1 750,00	70 000,00	из одного источника	в течение года
1.499	товары	ПРОПИТКА - Грунт противогрибковая	ШТ	4,00	6 000,00	24 000,00	из одного источника	в течение года
1.500	товары	СОЕДИНИТЕЛЬ для плинтуса	ШТ	2,00	400,00	800,00	из одного источника	в течение года
1.501	товары	УГОЛОК для плинтуса	ШТ	10,00	313,00	3 130,00	из одного источника	в течение года
1.504	товары	ШПАТЛЕВКА полимерная	КГ	10,00	223,00	2 230,00	из одного источника	в течение года
1.505	товары	ШПАТЛЕВКА гипсовая	КГ	10,00	250,00	2 500,00	из одного источника	в течение года
1.506	товары	ШТУКАТУРКА цементная	ШТ	10,00	150,00	1 500,00	из одного источника	в течение года
1.507	товары	ПЕТЛЯ ПН оконная накладная.	ШТ	20,00	285,00	5 700,00	из одного источника	в течение года
1.509	товары	РУЧКА дверная металлическая, откидная, оцинкованная	ШТ	10,00	357,15	3 571,50	из одного источника	в течение года
1.42	товары	Гвоздь К 2.5*50 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	2,00	1 000,00	2 000,00	из одного источника	в течение года
1.47	товары	Гвоздь К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	1,00	1 000,00	1 000,00	из одного источника	в течение года
1.52	товары	Гвоздь К 3*80 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	16,00	1 000,00	16 000,00	из одного источника	в течение года
1.59	товары	Гвоздь К 4*100 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	36,00	1 000,00	36 000,00	из одного источника	в течение года
1.60	товары	Гвоздь 4*120 оцинкованный с плоской головкой для асбестоцементной кровли ГОСТ9870-61	КГ	1,00	1 000,00	1 000,00	из одного источника	в течение года
1.63	товары	Гвоздь К 2.5*60 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	10,00	1 000,00	10 000,00	из одного источника	в течение года
1.87	товары	Гвоздь К 1.8*32 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	5,00	1 000,00	5 000,00	из одного источника	в течение года
1.91	товары	Шуруп 3.8*65 Ph2 с потайной головкой самонарезающийся с острым наконечником по дереву	ШТ	3950,00	8,00	31 600,00	из одного источника	в течение года
1.92	товары	Шуруп 3*40 016 исп.3 самонарезающийся с потайной головкой ГОСТ1145-80	ШТ	50,00	5,00	250,00	из одного источника	в течение года
1.95	товары	Шуруп 4*60 016 исп.3 с потайной головкой ГОСТ1145-80	ШТ	3900,00	8,00	31 200,00	из одного источника	в течение года
1.96	товары	Шуруп 3.9*19 со сверлом по металлу оцинкованный (саморез)	ШТ	300,00	6,00	1 800,00	из одного источника	в течение года
1.97	товары	Дюбель 6*60 гвоздевой полипропиленовый	ШТ	1800,00	20,00	36 000,00	из одного источника	в течение года
1.162	товары	Дюбель SM6*40 гвоздевой полипропиленовый распорный с потайным бортиком	ШТ	750,00	16,00	12 000,00	из одного источника	в течение года
1.163	товары	Дюбель 6*40 КРХ распорный полипропиленовый	ШТ	1000,00	8,00	8 000,00	из одного источника	в течение года
3. УСЛУГИ								
3.37	услуги	Комплекс услуг по перевозке и доставке грузов по принципу "из рук в руки", "от двери до двери" в пределах РК и РФ	услуга	1,00	266 510,00	266 510,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Изменения								
1. ТОВАРЫ								
1.468	товары	Скоба 53/8 прямоугольная закаленная для мебельного степлера	ШТ	1,00	800,00	800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.474	товары	Хомут 3.6*250мм	ШТ	4,00	1 700,00	6 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.644	товары	Маска защитная, для работы с электроинструментом	ШТ	20,00	2 178,57	43 571,40	закуп из одного источника	в течение года
1.645	товары	Маска МС-400 сварочная	ШТ	7,00	23 855,97	166 991,79	закуп из одного источника	в течение года
3. УСЛУГИ								
3.43	услуги	Ежегодный технический осмотр транспортных средств в г.Сергиевка	услуга	1,00	9 500,00	9 500,00	из одного источника	в течение года
Дополнения								
1. ТОВАРЫ								
1.688	товары	Цепная звёздочка 3/8"	ШТ	8,00	5 805,00	46 440,00	из одного источника	в течение года
1.689	товары	Карбюратор С1Q-S57	ШТ	3,00	7 590,00	22 770,00	из одного источника	в течение года
1.690	товары	Маховик для бензопилы Stihl	ШТ	5,00	17 860,00	89 300,00	из одного источника	в течение года
1.691	товары	Уплотнительное кольцо вала 15-25-5	ШТ	10,00	2 235,00	22 350,00	из одного источника	в течение года
1.692	товары	Свеча зажигания WSR 6F	ШТ	16,00	2 235,00	35 760,00	из одного источника	в течение года
1.693	товары	Цепь пильная 55 звеньев	ШТ	38,00	4 800,00	182 400,00	из одного источника	в течение года

1.694	товары	Цепь пильная 67 звеньев	ШТ	6,00	6 075,00	36 450,00	из одного источника	в течение года
1.695	товары	Шина R40 см	ШТ	7,00	9 825,00	68 775,00	из одного источника	в течение года
1.696	товары	Шина R35 см	ШТ	11,00	8 485,00	93 335,00	из одного источника	в течение года
1.697	товары	Краскораспылитель пневматический с нижним бачком	ШТ	9,00	13 395,00	120 555,00	из одного источника	в течение года
1.698	товары	Краскораспылитель пневматический с верхним бачком	ШТ	1,00	10 000,00	10 000,00	из одного источника	в течение года
1.699	товары	Краскопульт СО-20В	ШТ	1,00	51 800,00	51 800,00	из одного источника	в течение года
1.700	товары	Насадка для лески D-03	ШТ	2,00	3 575,00	7 150,00	из одного источника	в течение года
1.701	товары	Цилиндр с поршнем диаметром 38 мм	ШТ	2,00	32 590,00	65 180,00	из одного источника	в течение года
1.702	товары	Леска круглая диаметром 2,0 мм	ШТ	45,00	715,00	32 175,00	из одного источника	в течение года
1.703	товары	Леска круглая диаметром 3,0 мм	ШТ	106,00	890,00	94 340,00	из одного источника	в течение года
1.704	товары	Леска квадратная диаметром 3,0 мм	ШТ	80,00	890,00	71 200,00	из одного источника	в течение года
1.705	товары	Колесчатый вал для бензопилы	ШТ	4,00	15 000,00	60 000,00	из одного источника	в течение года
1.706	товары	Компрессионное поршневое кольцо	ШТ	10,00	3 000,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.707	товары	Нож для газонокосилки	ШТ	1,00	14 735,00	14 735,00	из одного источника	в течение года
1.708	товары	Воздушный компрессор	ШТ	7,00	77 235,00	540 645,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.709	товары	Круглый напильник	ШТ	33,00	750,00	24 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.710	товары	Герметик силиконовый	ШТ	15,00	1 800,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.711	товары	Доводчик дверей	ШТ	2,00	12 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.712	товары	Заглушка для плитуса правая	ШТ	4,00	500,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.713	товары	Заглушка для плитуса левая	ШТ	4,00	500,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.714	товары	Краска водоэмульсионная	ШТ	12,00	15 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.715	товары	Линолеум	м²	45,00	4 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.716	товары	Пистолет для пены монтажной	ШТ	2,00	2 000,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.717	товары	Плитус с кабель-каналом	ШТ	40,00	1 750,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.718	товары	Пропитка - Грунт противогрибковая	ШТ	4,00	6 000,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.719	товары	Соединитель для плитуса	ШТ	2,00	400,00	800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.720	товары	Уголок для плитуса	ШТ	10,00	313,00	3 130,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.721	товары	Шпатлевка полимерная	КГ	10,00	223,00	2 230,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.722	товары	Шпатлевка гипсовая	КГ	10,00	250,00	2 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.723	товары	Штукатурка цементная	ШТ	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.724	товары	Петля ПН	ШТ	20,00	285,00	5 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.725	товары	Ручка дверная	ШТ	10,00	357,15	3 571,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.726	товары	Шуруп кровельный 4.8*38	ШТ	2500,00	19,00	47 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.727	товары	Гвоздь 50	КГ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.728	товары	Гвоздь 70	КГ	1,00	1 500,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.729	товары	Гвоздь 80	КГ	16,00	1 500,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.730	товары	Гвоздь 100	КГ	36,00	1 500,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.731	товары	Гвоздь 120	КГ	1,00	1 500,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.732	товары	Гвоздь 60	КГ	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.733	товары	Гвоздь 32	КГ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.734	товары	Шуруп 3.8*65	ШТ	3950,00	8,00	31 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.735	товары	Шуруп 3*40	ШТ	50,00	5,00	250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.736	товары	Шуруп 4*60	ШТ	3900,00	8,00	31 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.737	товары	Шуруп 3.9*19	ШТ	300,00	6,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.738	товары	Дюбель SM 6*60	ШТ	1800,00	20,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.739	товары	Дюбель SM 6*40	ШТ	750,00	16,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.740	товары	Дюбель КРХ 6*40	ШТ	1000,00	8,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.741	товары	Каска защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	ШТ	100,00	1 470,54	147 054,00	закуп из одного источника	в течение года
1.742	товары	Наушники противошумные с креплением на каску	ШТ	4,00	3 376,79	13 507,16	закуп из одного источника	в течение года
1.743	товары	Очки 3Н-11 Панорама, защитные, ГОСТ 12.4.013-97	ШТ	70,00	2 178,57	152 499,90	закуп из одного источника	в течение года
1.744	товары	Очки защитные ОЗ 7Т "Универсал-Титан"	ШТ	30,00	1 633,93	49 017,90	закуп из одного источника	в течение года
1.745	товары	Очки защитные одинарные с бесцветным стеклом с прямой вентиляцией	ШТ	5,00	4 085,07	20 425,35	закуп из одного источника	в течение года
1.746	товары	Респиратор У-2К	ШТ	5,00	544,64	2 723,20	закуп из одного источника	в течение года
1.747	товары	Респиратор противогазовозрольный с клапаном выдоха, класс защиты FFP2 NR	ШТ	10,00	508,26	5 082,60	закуп из одного источника	в течение года
1.748	товары	Щиток защитный лицевой из поликарбоната, с покрытием от истирания и царапин, с наголовным креплением, оптический класс I	ШТ	8,00	2 178,57	17 428,56	закуп из одного источника	в течение года
1.749	товары	Респиратор РПГ-67	ШТ	5,00	3 267,86	16 339,30	закуп из одного источника	в течение года
1.750	товары	Цемент П/В-Ш 42,5Н в мешках 35 кг	мешок	17,00	1 675,00	28 475,00	закуп из одного источника	в течение года
1.751	товары	Портландцемент ЦЕМ П/В-3 32,5 Н в мешках 50 кг	мешок	83,00	2 010,00	166 830,00	закуп из одного источника	в течение года
1.752	товары	ДИЗТОПЛИВО легкое, по талонам	л	10000,00	232,14	2 321 400,00	запрос ценового предложения	в течение года
1.753	товары	Известь	КГ	760,00	200,00	152 000,00	из одного источника	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.136	услуги	Комплекс услуг по перевозке и доставке грузов по принципу "из рук в руки", "от двери до двери" в пределах РК и РФ	услуга	1,00	266 510,00	266 510,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор



А.А. Казановский